様式第１号
平成　　年　　月　　日

千葉県館山市長　　金　丸　　謙　一　　様
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

プロポーザル参加表明書
下記のとおり、参加表明をいたします。
記
	業務名
	館山市新学校給食センター整備運営事業

ＰＦＩアドバイザリー業務委託

	参加資格
※実施要領２参加資格（１）～（５）を満たしているか。

	参加意思
	参加する      　　　　※○で囲んでください。

	担当者名

	連絡先電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mailアドレス

※参加資格要件については、満たしている旨をお書きください。